ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Конкурса в электронной форме на право заключения Договора на оказание услуг

по проведению лабораторных испытаний дорожно-строительных материалов,

применяемых на объектах Государственной компании «Российские

автомобильные дороги» на автомобильных дорогах М-1 «Беларусь» и М-3

«Украина», реестровый номер 32413321628

Дата заседания Комиссии: 21.03.2024

Номер протокола: 32413321628-02

Дата подписания протокола: 22.03.2024

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право заключения

Договора на оказание услуг по проведению

лабораторных испытаний дорожно-строительных

материалов, применяемых на объектах

Государственной компании «Российские

автомобильные дороги» на автомобильных дорогах

М-1 «Беларусь» и М-3 «Украина»

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

А.В. Пережогин

Б.И. Косарев

А.И. Джарагетти

К.А. Кузин

А.В. Матюхин

Н.Е. Слепцова

К.В. Федотов

Л.Г. Шамраев

М.К. Амирян

Д.Н. Серегин

А.С. Яловец

Начальная (максимальная)

цена Договора:

4 999 853 (четыре миллиона девятьсот девяносто

девять тысяч восемьсот пятьдесят три) рубля 54

копейки.

Сроки исполнения Договора: до 01.04.2025

Объем оказываемой услуги:
В соответствии с Приложением № 1 к Конкурсной

документации. Техническая часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

1 (одна) заявка:

Участник № 1 – 12.03.2024 13:01 ч.

Комиссией ООО «Автодор-Инжиниринг» по конкурентным процедурам (далее также -

Комиссия) была рассмотрена вторая часть единственной заявки (далее также – заявка)

на соответствие ее требованиям Документации, а также соблюдения иных условий

допуска к закупке и Положения о закупке Государственной компании «Российские

2

автомобильные дороги» (далее также – Положение), применяемого Заказчиком.

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 В соответствии с пунктом 3 части 4 раздела IV

Документации и статьей 29 Положения вторая часть

заявки должна содержать: сведения, документы,

подтверждающие соответствие участника закупки

общим требованиям, согласно перечню,

устанавливаемому в приложении № 3 к

Документации о закупке;

В соответствии с частью 1 Формы второй части

конкурсной заявки (Приложение 3 к Документации)

заявка должна содержать, в том числе, учредительные

документы юридического лица;

В соответствии с инструкцией по заполнению формы

и порядку подачи заявки (Приложение № 5 к

Документации) все документы, входящие в состав

заявки, должны быть представлены в действующих

редакциях (кроме случаев, когда в соответствии с

Документацией требуется предоставление и ранее

действовавших редакций документов), надлежащим

образом оформлены в соответствии с требованиями

законодательства Российской Федерации и

Документацией.

В составе заявки участник закупки № 1 представил

Устав в недействующей редакции.

Согласно сведениям об участнике, полученным на

Официальном сайте https://egrul.nalog.ru/, изменения в

учредительные документы вносились 14.03.2023 ГРН

2235000454115, однако участником закупки

представлена редакция Устава, зарегистрированная

09.02.2021 ГРН 2215000202404.

Указанное нарушение является основанием для

принятия Комиссией решения о несоответствии

второй части заявки участника закупки № 1

требованиям и условиям, установленным в

Документации и, как следствие, отказом в допуске к

участию в Конкурсе в соответствии с пунктом «в»

части 3 раздела VII Документации и подпунктом «в»

части 1 статьи 41 Положения.

Количество заявок на участие

в закупке, которые

соответствуют требованиям

Документации:

0 (ноль) заявок

Количество заявок на участие

в закупке, которые отклонены:
1 (одна) заявка

Причины, по которым закупка Конкурентная закупка признана несостоявшейся в

3

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой:

связи с тем, что на участие в закупке подана только

одна заявка, в соответствии с пунктом «в» части 1

раздела IX Документации и пунктом «в» части 1

статьи 44 Положения.

Результаты рассмотрения второй части единственной заявки с указанием решения

Комиссии:

                       Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1

Соответствие второй части заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие второй части заявки требованиям

Документации «несоответствие»

А.В. Пережогин несоответствие

Б.И. Косарев несоответствие

А.И. Джарагетти несоответствие

К.А. Кузин несоответствие

А.В. Матюхин несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие

К.В. Федотов несоответствие

Л.Г. Шамраев несоответствие

Итоговое решение: несоответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.В. Пережогин

____________ Б.И. Косарев

____________ А.И. Джарагетти

____________ К.А. Кузин

____________ А.В. Матюхин

отсутствовал   Д.Н. Серегин

____________ Н.Е. Слепцова

____________ К.В. Федотов

____________ Л.Г. Шамраев

отсутствовал   А.С. Яловец

____________ М.К. Амирян

		2024-03-22T11:34:23+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"